
UCHWAŁA NR XXXII/265/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia 
Państwa Polskiego w Dzierzgoniu  w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Tysiąclecia Państwa 

Polskiego w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017 poz. 1875) art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 60, zm. Dz.U. 2017 poz. 949) oraz art. 88 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 59, zm. Dz. U. 2017 poz. 949) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu.

2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego  znajduje się 
w Dzierzgoniu, ul. Krzywa 17, 82-440 Dzierzgoń.

3. Inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. 
Zawadzkiego 38A, 82-440 Dzierzgoń.

4. Obwód ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust. 1 obejmuje: Blunaki, Dzierzgoń, Judyty, Kuksy,  
Nowiec, Minięta, Morany, Stanowo, Stanówko, Stara Wieś, Tywęzy Pachoły, Prakwice,

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego w Dzierzgoniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 52F7AFC9-F60A-4EFB-9B62-5B2786B45CB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 60) z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowa
sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ww. ustawy organ
prowadzący dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, do dnia 30 listopada 2017 roku
w drodze uchwały rady miejskiej, stwierdza przekształcenie tej szkoły w ośmioletnią szkołę
podstawową. Obowiązek ten Rada Miejska w Dzierzgoniu realizuje poprzez podjęcie niniejszej
uchwały.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 52F7AFC9-F60A-4EFB-9B62-5B2786B45CB6. Podpisany Strona 1




